

# BID TABULATIONS

Contract No:DH00572

WBS No:2025CPT.08.16.20632

County:MOORE

ASPHALT SURFACE TREATMENT

Bid Opening Date: 3/25/2025 at 2:00 PM

				WAUGH ASPHALT INC		WHITEHURST PAVING CO INC	
ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$27,669.02	\$27,669.02	\$100,400.00	\$100,400.00
2	ASPHALT BINDER FOR PLANT MIX	16.00	TONS	\$600.00	\$9,600.00	\$660.00	\$10,560.00
3	PATCHING EXISTING PAVEMENT	395.00	TONS	\$594.38	\$234,780.10	\$350.00	\$138,250.00
4	ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL	217,056.00	SY	\$1.38	\$299,537.28	\$1.51	\$327,754.56
5	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	119,381.00	GAL	\$2.12	\$253,087.72	\$2.43	\$290,095.83
6	VACUUM TRUCK	11.00	WKS	\$1,000.00	\$11,000.00	\$500.00	\$5,500.00
7	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	2,099.00	SF	\$6.25	\$13,118.75	\$8.00	\$16,792.00
8	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$59,600.00	\$59,600.00	\$66,500.00	\$66,500.00
9	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (6")	524,089.00	LF	\$0.16	\$83,854.24	\$0.17	\$89,095.13
10	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (16")	400.00	LF	\$3.00	\$1,200.00	\$5.00	\$2,000.00
11	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (24")	200.00	LF	\$3.00	\$600.00	\$5.00	\$1,000.00
12	PAINT PAVEMENT MARKING CHARACTER	16.00	EA	\$60.00	\$960.00	\$100.00	\$1,600.00
				\$995,007.11		\$1,049,547.52	

Bidder No. 1: WAUGH ASPHALT INC

Bidder No. 2: WHITEHURST PAVING CO INC

Bidder No. 3: RILEY PAVING INC

# BID TABULATIONS

Contract No:DH00572

WBS No:2025CPT.08.16.20632

County:MOORE

ASPHALT SURFACE TREATMENT

Bid Opening Date: 3/25/2025 at 2:00 PM

				RILEY PAVING INC	
ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$100,000.00	\$100,000.00
2	ASPHALT BINDER FOR PLANT MIX	16.00	TONS	\$625.00	\$10,000.00
3	PATCHING EXISTING PAVEMENT	395.00	TONS	\$350.00	\$138,250.00
4	ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL	217,056.00	SY	\$1.89	\$410,235.84
5	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	119,381.00	GAL	\$2.50	\$298,452.50
6	VACUUM TRUCK	11.00	WKS	\$5,000.00	\$55,000.00
7	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	2,099.00	SF	\$7.00	\$14,693.00
8	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$31,000.00	\$31,000.00
9	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (6")	524,089.00	LF	\$0.18	\$94,336.02
10	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (16")	400.00	LF	\$3.00	\$1,200.00
11	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (24")	200.00	LF	\$3.00	\$600.00
12	PAINT PAVEMENT MARKING CHARACTER	16.00	EA	\$60.00	\$960.00

**\$1,154,727.36**

Bidder No. 1: WAUGH ASPHALT INC

Bidder No. 2: WHITEHURST PAVING CO INC

Bidder No. 3: RILEY PAVING INC